ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BÁO CÁO

Kết quả về việc đi nước ngoài

Kính gửi:
Chi ủy chi bộ ………………………………………………

Đảng ủy trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh.
1. Họ và tên người báo cáo:

2. Chức vụ:

3. Đi công tác tại quốc gia/vùng lãnh thổ:

4. Theo Quyết định/Công văn số/Tự túc:

5. Mục đích chuyến đi:

6. Thời gian đi nước ngoài:

7. Lộ trình chuyến đi:

8. Đã thực hiện báo cáo với cấp ủy bằng văn bản ngày:

9. Những nội dung đã làm việc, tham quan:

10. Đánh giá kết quả chuyến đi:

11. Những đề xuất kiến nghị:

12. Những tài liệu kèm theo (nếu có):

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20
	Xác nhận của chi bộ

Chi ủy chi bộ đã nhận báo cáo của đảng viên ngày………………………..

TM. CHI BỘ

BÍ THƯ

	Người báo cáo

Mẫu 2/BCNN (Đảng viên báo cáo trong vòng 10 ngày sau khi đi nước ngoài về)